
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Extenzní dlaha

 

Popis 

Po dvou letech vývoje a testování je k dispozici nová generace extenzní dlahy CT-7.
Dlaha byla testována v nejtvrdších podmínkách řadou záchranářů a zdravotníků na
různých místech po celém světě.

Dlaha CT-7 je oproti typu CT-6  zjednodušena odstraněním popruhů se suchým zipem a
všech volných konců. Má menší stopu a již nepřesahuje nohu pacienta. Byla vyrobena
tužší a nezničitelná se silnějšími karbonovými trubkami. Napínací systém je snadný,
rychlý a velmi přesný pomocí systému polykarbonátových tyčí se závitem. Nové
provedení obalu přináší snadnější uschování dlahy. Tato dlaha je kompaktní a lehčí
než CT-6 a kterákoliv jiná trakční dlaha na trhu

 Jsme přesvědčeni, že tato trakční dlaha je nejlepší volbou pro každého zdravotníka.

• Vlastnosti a výhody:

trakční systém je velmi přesný a výkonný
žádný přesah nohy pacienta
silnější karbonové trubky
kompaktní design s nízkou hmotností

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

zjednodušený design s velmi snadným použitím
aplikace dlahy během 30 sekund

Specifikace:

Rozměry obalu: 30,5 x 10 x 10cm
Hmotnost: 450g
Materiál: karbonové trubky, nylonové a pružné popruhy
Barva: černá, popruhy oranžové
Barva obalu: černá, modrá, camo

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

